
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Gminy Kamieńsk, położonej w miejscowości Barczkowice, Gmina Kamieńsk, obręb 

Barczkowice, działka nr 258. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Kamieńsku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Kamieńsk, na podstawie decyzji administracyjnej DEC.RG.III.7224-4/9968/91 z dnia 31 grudnia 1991, 
położonej w Barczkowicach przy ul. Słonecznej w Gminie Kamieńsk, opisanej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka Nr 258 o powierzchni 1,10 ha, obręb Barczkowice. Dla działki brak jest księgi 
wieczystej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Sylwia Kubicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60EA59B9-A99F-4C58-9D8B-7C3CB284A395. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


